OZNACZENIE SPRAWY: KR.ROZ.2810.90.2022                                                  SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


Załącznik Nr 12 do SWZ
WYKAZ OSÓB
W odpowiedzi na wezwanie w trybie art. 274 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2021 r., poz. 1129), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Prace utrzymaniowe na potokach na terenie NW Nowy Sącz cz. II w zakresie Części ……….. Wykonawca: 
	Nazwa:
	

	Numer VAT, jeżeli dotyczy:

Jeżeli numer VAT nie ma zastosowania, proszę podać inny krajowy numer identyfikacyjny, jeżeli jest wymagany i ma zastosowanie.
	

	Adres pocztowy: 
	

	Telefon

Adres e-mail
	


składa wykaz osób, które skieruje do realizacji zamówienia: 

	Lp.
	Zakres wykonywanych czynności
	Imię i Nazwisko
	Należy podać zgodnie z wymogami SWZ w zakresie warunku udziału w postepowaniu  informacje na temat kwalifikacji  zawodowych w tym posiadanych uprawnień oraz przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 
	Informacja o podstawie do dysponowania  osobą

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Kierownik budowy
	
	
	

	2
	
	
	
	

	……
	
	
	
	


	


....................................................
 Miejscowość, data                                                                                         


  

.…………..………….…………………………………..….
(podpis uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy – podpis elektroniczny)
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